ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018г.                                                                                                                             № 4

					   с. Зелёная Поляна

О внесении имущества в Реестр объектов казны
 муниципального имущества муниципального
образования Зелёнополянский
сельсовет Троицкого района Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, в соответствии с утвержденным Порядком ведения Реестра объектов казны муниципального имущества муниципального образования Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края , утвержденным Постановлением Администрацией Зелёнополянского сельсовета Троицкого района Алтайского края №42 от 17.12.2018г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр объектов казны муниципального имущества муниципального образования Зелёнополянский сельсовет  Троицкого района Алтайского края следующие имущество:
-часть здания фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: пос. Степной, ул. Молодёжная -19, Троицкого района, Алтайского края;
-земельный участок, с кадастровым номером 22:51:140201:370, расположенного по адресу пос. Степной, ул. Молодёжная -19, Троицкого района, Алтайского края;
[bookmark: _GoBack]-автомобиль УАЗ -220695-04.

2. Возложить обязанности по внесению имущества в реестр на специалиста –бухгалтера Рыбалко Е.В..
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                        С.П. Сокол